关于埃迪斯科文大学暑假短期留学项目的通知
为拓展我校学生国际化视野，提升学生的未来职场竞争力，我校将于2019年暑假选派学生赴澳大利亚埃迪斯科文大学留学七周，通知如下：
一、学校简介
埃迪斯科文大学（Edith Cowan University,简称ECU）始建于 1902 年,它是以澳大利亚历史上第一位女性国会议员埃迪斯科文的名字命名，拥有一流的设施设备和高质量的教学水平。ECU是一家注重创新的卓越学府，也是西澳历史悠久、发展最快、最现代的大学之一。在澳洲优秀大学指南评选中，ECU连续11年荣获教学质量最高五星级评级，同时在毕业生起薪方面也连续3年获得最高五星级荣誉。根据国际学生满意度调查显示，ECU研究生院自2011年以来一直名列本国前三，学生满意度高达95%以上。在针对毕业生对课程和教员质量的调查问卷中，ECU 位列澳大利亚声誉最好大学之一。
详细信息可参考埃迪斯科文大学官网： www.ecu.edu.au
二、项目介绍
１）通过该项目，学生在纯英语环境下互动式学习英语和学术课程，体验澳大利亚一流的国际教学方式。在七周的留学生活中，学生将和正式留学生一样，获得ECU大学的学生证；享受学校的公共设施和覆盖全校的网络平台资源；参与本校学生的各种社团活动，深入融合体验海外留学生活；项目结束后将获得该校颁发的项目结业证书。
２）短期留学整个学习计划为三个部分，每周课时２０－２３小时。第一部分为英语语言课程阶段。学生入学后，学校将测试学生的英文水平，制定相应的英文课程，帮助学生提高听、说、读、写的能力，增强应用英语的信心。第二部分为学术课程阶段。学生可根据自己的专业或兴趣选修自己的课程，可选的内容有media and society, creativity and design, advertising，international relations等四个模块。第三阶段为文化探索之旅。这些活动主要安排在课余时间或周末，由学校统一组织安排，内容包括：与在校生面对面交流会、校外参观国王公园，野生动物园, 艺术中心，Fremantle城市参访，户外烧烤等。
３）留学期间，学生与本校留学生一样，全部入住校园公寓。公寓设施齐全，配有游泳池、公共厨房、娱乐室、电子阅览室、自习区和洗衣房。校内宿舍每周都会举办各式各样的活动，为留学生提供认识本地及世界各地学生的机会，大家一起烧烤、健身、锻炼，打球、游泳、学习，社交面及交流机会大大增加，真正体验和融入澳洲留学生活。
三、招生说明
招生对象：我校在读全体学生。
入学时间: 2019年７月8日至8月23日（共51天）。
[bookmark: _GoBack]费用：4.2万人民币。（包括：学费、住宿费、以上所列地“文化探索之旅”费用；不包括：国际往返机票、护照办理费、保险费、签证申请费、餐费、个人消费和行程未包含的景点项目等）
报名截止日：2019年4月20日。
奖金补助：成功报名前20名的学生，我校提供5000元人民币奖金补助。
报名：请有意向参加项目的学生于2019年4月30日前将报名表交教育国际合作与留学工作办公室（地址：先骕楼402室 联系人：李皓然老师  联系电话：88120039）,欲了解项目详情，请联系吴老师（微信同号）18620574908。报名结束后，教育国际合作与留学工作办公室将召开项目说明会，时间另行通知。

教育国际合作与留学工作办公室
                                二〇一九年三月十二日

江西师范大学赴埃迪斯科文大学暑期项目大学交流学习学生申请表
学院：            专业：               班级：

姓名

学号

	联系

电话

Email

拟参加项目
时间

申请理由

学院意见

                             主管领导（签字、盖章）：

                                 年      月       日